[image: image1.png]

Совет депутатов  Дивасовского  сельского поселения  смоленского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от  14 ноября  2017 года    №  43
	О внесении изменений в решение Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области № 31 от 28.09.2017 г.

Руководствуясь  Налоговым  кодексом  Российской Федерации», Федеральным  законом  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области,  Совет депутатов Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

РЕШИЛ:

	1.  Внести в решение Совета депутатов Совета депутатов Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области № 31 от 28.09.2017 г. «О внесении изменений в Приложение к решению Совета депутатов  Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области № 30 от 18.08.2017 г.  следующие изменения:

      Пункт 4 данного решения исключить.
 2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Сельская правда» и размещению на официальном сайте Администрации Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в сети Интернет http://divasy.smol-ray.ru.
Глава муниципального образования

Дивасовского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                        С.Б. Власенкова